
1=.
z ,
I '\ i
l. Z.~.•~

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

San Migual de Tucumán, "3-O OCT 2g1~

VISTO el Expte N° 81.355/19 por el cual la Facultad Medicina mediante Res. N" 699-019
solicita se acepte la renuncia presentada por el Prof. Dr. Alfredo Bunader, a partir del 22 de
agosto de 2019, al cargo de Profesor Titular con Dedicación Exclusiva del Área Ginecología,
Maternidad e Infancia, Asignatura Obstetricia, para acogerse a los beneficios jubilatorios.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1°._Tener por aceptada a partir del 22 de agosto de 2019 la renuncia presentada por
el Pror. Dr. Alfredo Bunader, al cargo de Profesor Titular con Dedicación Exclusiva del Área
Ginecología, Maternidad e Infancia, Asignatura Obstetricia,de la Facultad de Medicina, para
acogerse a los beneficios jubilatorios.-

10g. Ag • JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAl DE TUCUIIAII

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional da Tueumán

ARTICULO 20._ Hágase saber, tome razón Dirección General de Personal y vuelva a la Facultad
de origen.-

RESOLUCION N°: 2 1 1 9 2 Oi 9
LS ~~ ;;//

, -.':-"'~"IG MOIlENv
CPIREC I ~";R

O•• p,~ho r:O •.••.:,~IO tll'l)ulor
U.f,.j.


	00000001

